Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân huyện Đơn Dương;

  - Phòng Văn hóa - Thông tin huyện Đơn Dương.

Căn cứ hoạt động xúc tiến du lịch của Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương

mại và Du lịch Lâm Đồng năm 2023.

Nhằm mục đích khảo sát, thu thập thông tin để bổ sung kho dữ liệu thông

tin phục vụ việc giới thiệu, quảng bá cho du khách trong và ngoài nước đến với

tỉnh Lâm Đồng.

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng (sau đây gọi

tắt là Trung tâm) tiến hành khảo sát thực tế các khu điểm du lịch, cơ sở kinh

doanh du lịch và các mô hình du lịch nông nghiệp trên địa bàn huyện. Trên cơ

sở đợt khảo sát này, Trung tâm sẽ xây dựng chương trình khảo sát đón đoàn lữ

hành và báo chí một số tỉnh, thành lớn đến Lâm Đồng, dự kiến trung tuần tháng

10/2023 và tổ chức Hội nghị xúc tiến, quảng bá du lịch Lâm Đồng sau khảo sát.

Trung tâm kính đề nghị Quý đơn vị bố trí sắp xếp cán bộ hỗ trợ đoàn công

tác Trung tâm khảo sát thực tế một số địa điểm trên địa bàn huyện.

- Thời gian: Thứ Năm, ngày 10/8/2023.

- Địa điểm: Samten Hills (buổi sáng); Avocado Farm (buổi chiều) và một

số địa điểm khác do Huyện giới thiệu.

- Thành phần: Lãnh đạo Trung tâm và cán bộ phòng Xúc tiến Du lịch.

Mọi thông tin vui lòng liên hệ:

Phòng Xúc tiến Du lịch

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Lâm Đồng

Địa chỉ: Trung tâm hành chính tỉnh Lâm Đồng, số 36 Trần Phú, TP. Đà Lạt

Điện thoại: 0263.3533277 (Mr. Tân - 0978183683)

Email: hddllamdong@gmail.com

Trung tâm rất mong nhận được sự phối hợp của Quý đơn vị để Trung tâm

thực hiện hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Phòng XTDL (th/h);

- TTTT&HTKDL (ph/h);

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT/XTDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Hoàng Yến

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

THƯƠNG MẠI & DU LỊCH

Số: 369/TTXT-XTDL
V/v phối hợp khảo sát thu thập thông tin

phục vụ công tác xúc tiến du lịch năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày 26 tháng 7 năm 2023

mailto:hlldlamdong@gmail.com

		2023-07-26T10:07:44+0000
	Not specified

		2023-07-26T10:14:30+0000
	Not specified